LIBER

sum. nec ibi scopuli sunt. sicut in medio mari quib⁹ uento resistit. Liquidas. i. puras. quia ibi calor nimius est ita ut uent⁹ ascendere non possit. iō magis impetu suū exercet. In auras. quia nō tendit altius. Turbine. impetu suo. In sylvas. quia ibi nullæ sunt arbores. Torquens. uoluens. Lassat. fatigat. ut impetu suo desistat. Patet. apertū est omne solū regionis illius. Liber; meatu. i. austere iter liberū habet nullo obice impeditum. Aeolian rabiē. i. furorē respexit ad fabulā q̄ Aeolus rex uentorū dicas. & montib⁹ eos cohercat. Et nō imbrisferā. sed hic uent⁹ non cogit aerem in nubes: sed tantūmodo intorquet puluerē. & in medio aere retinet neq; enim ipsa in aerem sicut nubes resoluit. In flexum. in circuitū. quia puluerem contorquet non nubem ex qua imbres cadant. Pars plurima. i. magna.

CSVLPI. Pendet. suspensa est in aere. Vertice nū quam resoluto: summitate nunquā dissipata æ in aerē uersa more nubis. Regna: urbes & terrā quā possidet Garamante. populo nasamonib⁹ uicino. Raptā. quæ rapuit ut carbonē faulā. Quantūq; licet consurg. q̄ alte eleuaē fumus tam & puluis. Violare diem. ob te nebrare lucem. Aggredit. uentus. Raptis. subtractis a uento. Concurteret. Austere libyam conquassaret si esset dura ipsumq; austrum in cauernis includeret sed quia ei cedit stabilis. manet Compag. densitate coniunctione. Scopulosa. saxosa cum non sit. Clauderet cauernis. Terra motus enim sit ex uento in cauernis. terræ inclusio conanteq; egredi & ut ait plinius Neq; aliud est in terra tremor q̄ in nube tonitruū. Luctādo resistendo uento. Stat. non concutit. Fugit. cedit austro. Virorū. militū. Actu. i. impulsu. Intentus. eōtinuus & uehāmens. Sic illa. Ancile hoc est scutū sine angulo undiq; excisū in formā pelte thracie a ioue quē Numa elūcuerat suis in imperii pign⁹ e cœlo demissum sincera fide credebat antiquitas. poeta ut uentorū erexit alicui ro. suis platum asserit. Nume qui a Māmūrio fabro iussit. xi. q̄ similiū fieri ne quis illud posset subripere. ea at omnia a canentibus & saltantibus saliis qui patritii erant & supra truncā æneum pectori tegmen habeant per urbem mense martio gestabant ut late in iuualem fastosq; ex plutarcho & liuio diximus. Orbem. syrtes libycas. Procubuit. se prostrauit. Constrinxit: ne lacerarent uel auferrent.

COMNIBO. Tollit. subleuat. Pendet. quia nō resolutū sicut nudes in aerem. Regna uidet. nunc dicit uiolentia ipsius austri. non modo puluerem sublimen tolli. uerū et tecta domorū rapi. quin et saxa uolitare p̄aeta. Regna: quæ ipsi nasamoni loco regnorū sunt nam rusticus regna sua angellū appellat. Vir. post aliquot mea regna uidens mirabor aristas. Discussa. f. impetu uentorū. Non altius ignis. dicit ignē nō altius trahere secum q̄ rapuerit q̄ uentus tollitur: quin etiā fumū non sublimius ascendere: q̄ ea q̄ uentus rapuerit. Configere sumo. quia tantū aeris cōtinet puluis sublatus uento. quātū fumus. q̄ magna emittit̄ flama. Violare. obtenebrare diē. Tunc quoq; ro. sol. semp̄ ibi uim maximā exercet uētus: sed quo tpe p̄ ea loca ro. ibat multo etiā uehemētius s̄auiebat. Nullusq; pōt. ex Omni exercitu catonis nemo erat q̄ stare posset. nā uento rū impulsu euertebat. Raptisq; et arena et q̄ pedibus calcabat a uento subtrahebaē. Raptis. subtractis a uento. Concurteret. tantus hic inqt ipetus ē uenti: q̄ si solū illud durius esset & nō resolueret harena. uentus tūmis ingressus in uiscera terræ: dū erūpere quereret terremotū faceret. sed hoc adiuuat. q̄a facile p̄ primas ingredit. ita facile p̄ resolubiles harenas exit. ideo terremotū nullū facit. & ita latenter terremotus cām innuit p̄ philosophos. nā alii dixerūt oceanū cām esse terremot⁹ cū uehemētius terrā impellit & cōcutit. ut a centro suo discedat. alii p̄ uiscera terræ ingredi uentū: deinde cū exire uoluerit: nec uiā inuenierit qua possit erūperē terrā concutit & terremotus efficit. A sede: a cētro. Solida cōpage. firma iunctura q̄ solū illius regionis dū esset & cōtinens. Scopu. scopolis plena si esset: sed nō est. Cauer. exe. i. corrosis & cauis antris. Sed. q̄a mobilibus: sed q̄a facile resoluit. ideo uēto cōmoueri nō pōt: hæc causa est cur terra nūquā moueat. Nūquā luctando. i. resistēdo uentis: q̄a resolubilis est. Ima. i. profundior tellus. Stat. i. stabilis p̄manet q̄a superficies resolubilis est impellente uento. Galeas & scuta: & tātus fuit turbo: ut s̄aepē e manibus militū pila extorquebat. & scuta & galeas adimeret. & ea per aerem uolitaria ferret. Spiritus. illius uenti. Contorsit: cōuoluit ex torquendo de manibus militum. Actu: impulsu. Intentus uehāmens: sicut intentū calorem uehāmētē dici